
Dohoda o ukončení
Smlouvy o dílo: 95/2008

uzavřené dne 28. 3. 2008, ve znění dodatků č. 1 až 9
  (dále jen „dohoda“)

Zhotovitel:

TSMB s.r.o. 
se sídlem: Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice
zastoupená: I , statutárním zástupcem
IČO: 28268105
DIČ: CZ 28268105
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57533
bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

a

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená: , vedoucím Oddělení hospodářské správy 

v Brně
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
číslo AVISME: 08/332/0002/01R
korespondenční adresa: Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy v Brně
nám. Svobody 4, 602 00 Brno

dále jen „objednatel“

společně také jako „strany dohody“ nebo jednotlivě „strana dohody“

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Strany dohody uzavřely  dne 28.  3.  2008 smlouvu o  dílo:  95/2008 (evid číslo AvisME:
08/332/0002 objednatele), která byla změněna dodatkem č. 1 až 9, jejímž předmětem je
svoz  směsného  komunálního  odpadu  kategorie  200301  ukládaného  do  níže
specifikovaných  nádob,  z provozovny  objednatele  v  objektu  Finančního  úřadu  Kraj
Vysočina, Územní pracoviště v Moravských Budějovicích, na adrese Husova 480, 678
02 Moravské Budějovice (dále jen “smlouva“).       

Článek II. Předmět dohody

1. Strany  dohody  se  v souladu  s ustanovením článku  VII.  odst.  2  smlouvy  dohodly  na
ukončení smluvního vztahu založeného smlouvou, a to ke dni 31. 7. 2023.



2. Strany  dohody  se  zavazují  bez  zbytečného  odkladu  po  ukončení  smluvního  vztahu
vypořádat  závazky  a  pohledávky  vyplývající  ze  smlouvy  v souvislosti  s poskytnutým
plněním, pokud nebyly vypořádány ke dni ukončení smluvního vztahu.

3. Ukončením smluvního vztahu nejsou dotčena ustanovení  smlouvy týkající  se nároků
z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků
ze smluvních pokut,  ustanovení o ochraně důvěrných informací,  ani další ustanovení
o právech  a  povinnostech,  z jejichž  povahy  vyplývá,  že  mají  trvat  i  po  ukončení
smluvního vztahu.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Dohoda  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  písemnými  dodatky  číslovanými
ve vzestupné řadě, odsouhlasenými oběma stranami dohody.

2. Strany  dohody  berou  na  vědomí,  že  dohoda  bude  uveřejněna  v registru  smluv  dle
zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve  znění
pozdějších předpisů, a to v plném znění se znečitelněním osobních údajů. Uveřejnění
dohody v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
dohody obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Strany  dohody  tímto  prohlašují,  že  si  dohodu  před  jejím  podpisem  přečetly,  
a  že  ji  uzavírají  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně  a  srozumitelně,
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Moravských Budějovicích dne 9. 6. 2023        V Brně dne 7. 6. 2023
Zhotovitel:                 Objednatel:
TSMB s.r.o. Česká republika – Generální finanční     

ředitelství

   


